
sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ERRATA AO AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO – PE SRP Nº 040/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do Segundo Pregoeiro, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem 
por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) 
PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO EM RAZÃO 
DOS ITENS FRACASSADOS DO PE SRP 012/2022, torna pública e oficializa a presente 
“ERRATA” ao RESULTADO DA LICITAÇÃO – PE-SRP nº 040/2022, publicado no Diário 
Oficial do Município | de quinta-feira, 21 de julho de 2022 l Ano X – Edição nº 01732, 
Caderno 1, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“Autuada sob nº 039/2022”. 
 
Leia-se:  
“Autuada sob nº 040/2022.”. 
 
 
Uauá-BA, 22 de julho de 2022. 
 
  
Anderson de Macêdo Cardoso 
Segundo Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7888E1B8FDFF80840FA6015A4ACCB733


		2022-07-22T09:44:18-0300




